PROTOCOLO:

Nº 1394/2025

DISPENSA:

Nº 011/2025

EXPEDIÇÃO:

24/09/2025

LICITANTE CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

ENDEREÇO LAD. UTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA, 150, SÃO TARCÍSIO, AFONSO CLÁUDIO

TELEFONE (27) 3735-7840

E-MAIL licitacoes@cmac.es.gov.br

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO, Estado do Espírito Santo, por intermédio

da Agente de Contratação e Equipe de Apoio, instituída através da Portaria nº 009/2025, em

conformidade com a Lei 14.133/21 e suas posteriores alterações e demais legislações

aplicáveis, TORNA PÚBLICO que realizou Licitação na modalidade de DISPENSA, com a

finalidade de aquisição de peças e manutenção preventiva e corretiva para o veículo oficial

da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES – Onix Sedan – Ano 2023 – 1.0 Turbo, tendo

sido consagrada a seguinte empresa vencedora:

O processo licitatório contendo TODOS os documentos, encontra-se a disposição para

possíveis averiguações a quem se interessar no horário de segunda a quinta-feira de 7h às

16h e na sexta-feira de 7h às 13h, na sede da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES.

Geovana Coffler
Equipe de Apoio

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

EMPRESA: GILVAN CENTRO AUTOMOTIVO LTDA EPP

CNPJ: 09.627.289/0001-48

VALOR TOTAL: R$ 8.990,05 (oito mil, novecentos e noventa reais e cinco centavos)

Ladeira Ute Amélia
Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade

P: 29600-000 GastimPádua,nº150–BairroSãoTarcísio–AfonsoCláudio/ES–CESite

mailto:licitacoes@cmac.es.gov.br